
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 239/2022

Publicada no DOE Nº 21882 em 21/10/2022

Categoria: 

Designa Leandro Weingartner para responder, cumulativamente, pelo cargo GELAE e GELOP

PORTARIA Nº 239/2022
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias
RESOLVE:
Art. 1º – DESIGNAR, de acordo com o artigo 38, §§ 1 e 2 da Lei nº 6.745 e do art. 3º, § 1º do Decreto nº
796 de 24 de setembro de 2003, LEANDRO WEINGARTNER, matrícula 954797-5-01, ocupante atual
do cargo de GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE ATIVIDADES ESTRATEGICAS
para responder, cumulativamente, pelo cargo de GERENTE DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL E
AUTORIZACOES DE OBRAS PUBLICAS.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.
DANIEL VINICIUS NETTO
Presidente do IMA

 

Página: 1 de 1


